
ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2008.01/2021-PE

ESTADO DO CEARÁ - GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE - PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2008.01/2021-PE - O Pregoeiro do Município de Acaraú - 

CE, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do 
Pregão Eletrônico N° 2008.01/2021-PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
LIVROS DIDÁTICOS DOS 4°, 5o E 6o PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, JUNTO À SECRETARIA 
DA EDUCAÇÃO DE ACARAÚ-CE, tudo conforme especificações contidas no 
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, sendo o 
Cadastramento das Propostas até o dia 27.09.2021, às 08h55min (horário 
de Brasília); Abertura das Propostas no dia 27.09.2021, a partir das 
09h00min (horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 
27.09.2021 a partir das 14h00min (horário de Brasília). O Referido 
EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.acarau.ce.qov.br, 
a partir da data desta publicação. Acaraú-CE, 02 de Setembro de 2021. 
Tiago Fonteles Souza - Pregoeiro.

Acaraú - CE, 02 de Setembro de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

Rua Major Coelho, 185, Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE. 
@ www.acarau.ce.gov.br @ Hcitacaotgacarau.ce.gQV.br 0(88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.qov.br
http://www.acarau.ce.gov.br
Hcitacaotgacarau.ce.gQV.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o extrato do AVISO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2008.01/2021-PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
LIVROS DIDÁTICOS DOS 4°, 5o E 6o PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, JUNTO À SECRETARIA 
DA EDUCAÇÃO DE ACARAÚ-CE, tudo conforme especificações contidas no 
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Acaraú - CE, 02 de Setembro de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

Rua Major Coelho, 185, Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br llcitacao@acarau.ce.gov.br (88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:llcitacao%40acarau.ce.gov.br



